
Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/06/2022 18:51

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_202979 Servizio Tecnico - Giovanni
Deiana

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfi_6341_1 Lavori di "RIQUALIFICAZIONE
CENTRO STORICO - II°

INTERVENTO - 3° LOTTO"

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Nessun ordinamento Valutazione Economica

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

196.350 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 31/03/2022 18:07

Data e Ora di Chiusura 12/04/2022 10:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 12/04/2022 15:41

Valutazione iniziata da: Giovanni Deiana

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 8

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 3

Pagina 1 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/06/2022 18:51

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

ARRAS MARIO SRL 31/03/2022 18:07 Fornitori invitati dall'Acquirente

AT & T SRL COSTRUZIONI
GENERALI

31/03/2022 18:07 Fornitori invitati dall'Acquirente

BLUE SHARK S.R.L. 31/03/2022 18:07 Fornitori invitati dall'Acquirente

COSTRUZIONI PILIA SAS 31/03/2022 18:07 Fornitori invitati dall'Acquirente

DE.MO.TER. DI MICHELETTO 31/03/2022 18:07 Fornitori invitati dall'Acquirente

ICAP S.R.L. 31/03/2022 18:07 Fornitori invitati dall'Acquirente

IN.CO. S.R.L. UNIPERSONALE 31/03/2022 18:07 Fornitori invitati dall'Acquirente

LVS s.r.l. 31/03/2022 18:07 Fornitori invitati dall'Acquirente

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

COSTRUZIONI PILIA SAS 11/04/2022 18:14

DE.MO.TER. DI MICHELETTO 11/04/2022 13:10

ICAP S.R.L. 11/04/2022 17:49

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

COSTRUZIONI PILIA SAS 11/04/2022 18:14:25 da PILIA SERGIO

DE.MO.TER. DI MICHELETTO 11/04/2022 13:10:56 da Micheletto Frediano

ICAP S.R.L. 11/04/2022 17:49:05 da Pili Angelo

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
12/04/2022 15:41Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Giovanni Deiana

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA

Pagina 2 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/06/2022 18:51

Fornitori Attivi Membri del
Gruppo di

Valutazione di
Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

3 0 0 7 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 3

Numero di Parametri 7

Fornitore COSTRUZIONI PILIA SAS

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documenti amministrativi

Parametro Descrizione

1.1.1 Istanza e dichiarazioni
Compilare l'Allegato 1, stampare in formato *.pdf, firmare digitalmente e

caricare in piattaforma

Valore

011a.Istanza e dichiarazioni - All. 1 a RdO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE
Compilare l'Allegato 2, stampare in formato *.pdf, firmare digitalmente e

caricare in piattaforma

Valore

012a.DGUE - All. 2 a RdO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità
Compilare l'Allegato 3, stampare in formato *.pdf, firmare digitalmente e

caricare in piattaforma

Valore

023a.Patto di integrità - All. 3 a RdO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 PassOE Generare il PassOE, firrmare digitalmente e caricare in piattaforma

Valore

show_PASSoe.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 3 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/06/2022 18:51

Parametro Descrizione

1.1.5 Contributo ANAC
Effettuare i pagamento del Contributo ANAC e allegare in piattaforma ricevuta

firmata digitalmente

Valore

Ricevuta Anac.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Dichiarazione tracciabilità
flussi finanziari

Compilare l'Allegato 4, stampare in formato *.pdf, firmare digitalmente e
caricare in piattaforma

Valore

024a.Dichiarazione tracciabilità flussi - All. 4 a RdO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 Documento di identità Documento di identità firmato digitalmente da caricare in piattaforma

Valore

carta identita Sergio Pilia.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore DE.MO.TER. DI MICHELETTO

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documenti amministrativi

Parametro Descrizione

1.1.1 Istanza e dichiarazioni
Compilare l'Allegato 1, stampare in formato *.pdf, firmare digitalmente e

caricare in piattaforma

Valore

011a.Istanza e dichiarazioni - All. 1 a RdO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE
Compilare l'Allegato 2, stampare in formato *.pdf, firmare digitalmente e

caricare in piattaforma

Valore

012a.DGUE - All. 2 a RdO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità
Compilare l'Allegato 3, stampare in formato *.pdf, firmare digitalmente e

caricare in piattaforma

Valore

023a.Patto di integrità - All. 3 a RdO.pdf.p7m Firma digitale

Pagina 4 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/06/2022 18:51

Valore

023a.Patto di integrità - All. 3 a RdO.pdf.p7m controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 PassOE Generare il PassOE, firrmare digitalmente e caricare in piattaforma

Valore

show_PASSoe.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Contributo ANAC
Effettuare i pagamento del Contributo ANAC e allegare in piattaforma ricevuta

firmata digitalmente

Valore

contributo ANAC.PDF.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Dichiarazione tracciabilità
flussi finanziari

Compilare l'Allegato 4, stampare in formato *.pdf, firmare digitalmente e
caricare in piattaforma

Valore

024a.Dichiarazione tracciabilità flussi - All. 4 a RdO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 Documento di identità Documento di identità firmato digitalmente da caricare in piattaforma

Valore

patente.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore ICAP S.R.L.

Valutazione Fornitore Respinto

Note di esclusione/inclusione ufficiali

ESCLUSIONE DALLA GARA - Il concorrente viene
escluso dalla gara per carenza di qualificazione
in quanto, non essendo in possesso dei requisiti
per la categoria scorporabile OG6 a
qualificazione obbligatoria (Attestazione SOA o
requisiti art. 90 del D.P.R. n. 207/2010), pur
sussistendo i presupposti per la partecipazione
alla gara, l’operatore non ha dichiarato l’
obbligatorietà di subappalto per la predetta
categoria OG6 per carenza di requisito (c.d.
subappalto qualificante).
Pertanto, non essendo una carenza sanabile con
l’istituto del soccorso istruttorio, viene disposta l’
esclusione dalla gara.
Dott. Ing. Giovanni Deiana - Responsabile del

Pagina 5 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/06/2022 18:51

Fornitore ICAP S.R.L.

Valutazione Fornitore Respinto

Note di esclusione/inclusione ufficiali
Servizio Tecnico

Nome Sezione 1.1 Documenti amministrativi

Parametro Descrizione

1.1.1 Istanza e dichiarazioni
Compilare l'Allegato 1, stampare in formato *.pdf, firmare digitalmente e

caricare in piattaforma

Valore

011a.Istanza e dichiarazioni - All. 1 a RdO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE
Compilare l'Allegato 2, stampare in formato *.pdf, firmare digitalmente e

caricare in piattaforma

Valore

DGUE ICAP SRL.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità
Compilare l'Allegato 3, stampare in formato *.pdf, firmare digitalmente e

caricare in piattaforma

Valore

023a.Patto di integrità - All. 3 a RdO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 PassOE Generare il PassOE, firrmare digitalmente e caricare in piattaforma

Valore

show_PASSoe.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Contributo ANAC
Effettuare i pagamento del Contributo ANAC e allegare in piattaforma ricevuta

firmata digitalmente

Valore

Ricevuta_301010009013868578.PDF.p7m
Non è stato possibile
completare i controlli

sulla firma digitale

Parametro Descrizione

1.1.6 Dichiarazione tracciabilità
flussi finanziari

Compilare l'Allegato 4, stampare in formato *.pdf, firmare digitalmente e
caricare in piattaforma

Valore

024a.Dichiarazione tracciabilità flussi - All. 4 a RdO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 6 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/06/2022 18:51

Parametro Descrizione

1.1.7 Documento di identità Documento di identità firmato digitalmente da caricare in piattaforma

Valore

Angelo Pili carta d'identità nuova.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente-Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Deiana Giovanni COSTRUZIONI PILIA SAS 12/04/2022 15:41

Deiana Giovanni DE.MO.TER. DI MICHELETTO 12/04/2022 15:42

Deiana Giovanni ICAP S.R.L. 12/04/2022 15:42

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Giovanni Deiana 21/06/2022 18:50 2 1

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 7 di 7


